PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                 06.05.2022 № 1250-п
О      внесении     изменений       в

постановление    администрации                  Копейского   городского  округа                                               от 04.05.2022 № 1233-п
С целью обеспечения общественной безопасности, обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения массовых мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, администрация Копейского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа от 04.05.2022 № 1233-п «Об ограничении движения транспортных средств в период проведения массовых мероприятий» изменение, изложив                                   пункт 1 постановления в  следующей редакции:

«1. Ограничить на территории Копейского городского округа движение транспортных средств на период проведения массовых мероприятий                                     09 мая 2022 года:
- с 09.00 до 10.30 часов по ул. Ленина от дома № 46 до пересечения с                  пр. Победы;

- с 10.00 до 13.00 часов по пр. Победы от пересечения ул. Сутягина до                    пос. Советов, включая перекрестки с пр. Коммунистический, пр. Славы,                        ул. Гольца, ул. Гастелло, пер. Юннатов, въезды и выезды из территорий дворов по пр. Победы от д. № 1 до  перекрестка пос. Советов;

- с 09.00 до 23.30 часов четная сторона пр. Славы от пересечения с                       пр. Победы, включая парковки и въезд на них у торгового комплекса «Слава» со стороны ул. Жданова;
- пос. Октябрьский, с 10.30 до 11.30 часов пересечение ул. Ленина и                        ул. Российская, пересечение Ленина и ул. Молодежная, пересечение                                ул. Молодежная и ул. Гагарина;

- пос. Старокамышинск, с 10.00 до 11.00 часов пересечение ул. Троицкая,  ул. Коммунистическая и ул. Митрушенко».

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления городского хозяйства администрации Копейского городского округа Хамидуллину Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик